
Arcadia Classica LED T8 Sunlight 12.96W
90cm

cena vč DPH: 1799 Kč
cena bez DPH: 1486.78 Kč

Kód zboží (ID): 4401777

PN: FP-FES30

Záruka: 24 měsíců

Classica Sunlight LED   

Světlo produkované LED diodami vytváří nádherný mihotavý efekt vlnící se
vody, kdy světlo prostupuje vodní hladinou. Tohoto efektu není možné se zářivkami
dosáhnout.

Trubice Classica T8 LED se instalují do klasických magnetických provozních
jednotek a jsou nejsnadnější a ekonomicky nejpříznivější cestou, jak použít
technologii LED při osvětlení akvária, ať už zařizujeme zcela nové, nebo chceme
nahradit stávající zářivky lepším osvětlením.

Výhody trubic Classica T8 LED:

vytvářejí přirozený efekt vlnící se vody
dlouhá životnost
nepotřebujete pořizovat nový kryt akvária
vodotěsné (IP67)



<p style="text-align:justify;">Trubice Classica T8 s&nbsp;bílými LED diodami pro
osvětlení sladkovodních akvárií jsou ideální pro nahrazení klasických
zářivek&nbsp;– přesně pasují do osvětlovacích těles shodných délek.
Arcadia <strong>Classica Sunlight LED</strong> s&nbsp;teplotou barev<strong>
8.000K</strong> produkuje&nbsp;intenzivní bílé světlo, které zvýrazňuje
barvu ryb a zelených rostlin. Podporuje fotosyntézu a život akvarijních
rostlin. Je vhodná pro kombinaci s&nbsp;Classica Tropical&nbsp;LED.</p>

<p style="text-align:justify;">LED diody v&nbsp;trubici jsou vodotěsné (IP67),
zároveň však jsou umístěny v&nbsp;naprosto čirém krytu, který umožňuje
maximální možnou intenzitu světla. Technologie LED snižuje spotřebu
energie na třetinu oproti klasickým zářivkám, výdej světla je však
o&nbsp;70% větší. Zároveň je jejich životnost 2× delší než
u&nbsp;zářivek.</p>

<p style="text-align:justify;">Světlo produkované LED diodami vytváří
nádherný <strong>mihotavý efekt vlnící se vody</strong>, kdy světlo
prostupuje vodní hladinou. Tohoto efektu není možné se zářivkami
dosáhnout.</p>

<p style="text-align:justify;">Trubice Classica T8 LED se instalují do
klasických magnetických provozních jednotek a jsou nejsnadnější a
ekonomicky nejpříznivější cestou, jak použít technologii LED při
osvětlení akvária, ať už zařizujeme zcela nové, nebo chceme nahradit
stávající zářivky lepším osvětlením.</p>

<p style="text-align:justify;">Prosím pozor: trubice Classica T8 LED nelze
použít s&nbsp;elektronickými provozními jednotkami, nutné jsou klasické
magnetické jednotky se startérem.</p>

<p>Výhody trubic Classica T8 LED:</p>

<ul>
<li>pasují do klasických provozních jednotek pro obyčejné
zářivky&nbsp;T8</li>

<li>spotřebují pouze 1/3 energie, zároveň ale produkují o&nbsp;70%
více&nbsp;světla</li>

<li>vytvářejí přirozený efekt vlnící se vody</li>



<li>dlouhá životnost</li>

<li>nepotřebujete pořizovat nový kryt akvária</li>

<li>vodotěsné (IP67)</li>

<li>záruka 2&nbsp;roky</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

